国家级职业教育教师教学创新团队申报

支 撑 材 料

日照职业技术学院

2021 年 6 月

材 料 目 录

1.山东省职业教育技艺技能传承创新平台,2019 年

2.山东省高等学校优秀科研成果奖,2020 年

3.黄大年式教师团队，2017 年

4.名师工作室，2021 年

3

1.山东省职业教育技艺技能传承创新平台,2019 年

批文：山东省教育厅---鲁教师函〔2018〕3号

科研获奖——山东高等学校优秀科研成果奖三等奖，2020 年

批文：教育厅---鲁教科〔2020〕 41 号

4

2.山东省高等学校优秀科研成果奖,2020 年

5

3.黄大年式教师团队，2017 年

关于黄大年式教师团队评审结果的公示

各党总支、机关党支部：

根据教育部、省教育厅关于开展全国黄大年式教师团队创建

活动的通知要求，学校组织 13 个教学院部进行了黄大年式教师团

队的创建及申报工作。10 月 19 日上午，在学校纪委的监督下，经

过校内专家对申报材料的集中论证和评审，拟认定 4 个团队为校

级黄大年式教师团队，同时拟将排名最高的创意设计学院申报的

团队推荐至省教育厅申报“山东省高校黄大年式教师团队”。

现将专家评审结果予以公示，对结果存在不同意见者可于 10

月 25 日 17:00 前，向组织人事处（天润楼 608）和纪委办公室（天

润楼 908）反映。

电话：7987977、7987268.

评审结果：

1.创意设计学院申报团队

2.海洋工程学院申报团队

3.现代汽车学院申报团队

4.机电工程学院申报团队

组织人事处

2017 年 10 月 20 日

6

7

4.名师工作室，2021 年

2021 年校级名师工作室和双师型教师
培养培训基地拟立项建设名单公示

学校各单位：

为推进“双高计划”“职教高地”“提质培优”建设任务落

实，发挥名师引领带动作用，强化双师型教师队伍培养培训工作，

打造高水平双师队伍，近期组织开展了校级名师工作室和双师型

教师培养培训基地的申报评审工作。共有 14 个名师工作室、21

个双师型教师培养培训基地参与申报。在组织专家对申报材料进

行评审、申报人现场答辩的基础上，按照公平、公正、择优原则，

确定 8 个校级名师工作室、15 个校级双师型教师培养培训基地（具

体名单见附件），拟立项建设。

现予公示，公示期自 2021 年 11 月 10 日至 12 日。公示期内

如有异议，请向组织人事处反映，联系人：王继彬 ，联系电话：

7987021，电子邮箱：rzptrsc@163.com。

附件：1.2021 年校级名师工作室拟立项建设名单

2.2021 年校级双师型教师培养培训基地拟立项建

设名单

组织人事处

2021 年 11 月 10 日

8

附件 1

2021 年校级名师工作室拟立项建设名单

序号 所在系部 主持人 专业（群） 备注

1 海洋技术系 周庆新 食品智能加工技术

2 建筑工程系 徐锡权 建筑工程技术

3 机电工程系 刘操 电气自动化技术

4 海洋技术系 刘丹赤 食品检验检测技术

5 创意设计系 杨琳 创意设计专业群

6 商学系 张晓 商务与管理专业群

7 现代汽车系 冯德军 汽车检测与维修技术

8 电子信息工程系 盛雯雯 人工智能技术应用

9

	1.山东省职业教育技艺技能传承创新平台,2019年
	2.山东省高等学校优秀科研成果奖,2020年
	3.黄大年式教师团队，2017年
	4.名师工作室，2021年